Решение
Сургутской городской трехсторонней комиссии

по регулированию социально-трудовых отношений

« о $ » февраля 2017 № 4/17

Повестка:
Рассмотрение проекта решения Думы города «О внесении изменений

в решение Думы города от 24.12.2014 № 639-V ДГ «О выплатах социального
характера работникам муниципальных учреждений города Сургута».

По результатам рассмотрения проекта муниципального правового акта,
РЕШИЛИ:

Одобрить проект решения Думы города «О внесении изменений
в решение Думы города от 24.12.2014 № 639-V ДГ «О выплатах социального
характера работникам муниципальных учреждений города Сургута».

Координатор стороны
органов местного самоуправления А.Р. Пелевин

Координатор стороны
Сургутского объединения работодателей А.А. Чурманова

Координатор стороны
Объединения организаций профсоюзов Л.И. Андриади